АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024    г. Минусинск    № 42 - п

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского

района от 20.04.2022 № 317-п «О внесении изменений в муниципальную

программу Минусинского района «Молодежь Минусинского района»,

утвержденную постановлением администрации Минусинского района от

31.10.2013 № 883-п»

В связи с актуализацией правовых актов Минусинского района в

Регистре муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 20.04.2022 № 317-п «О внесении изменений в

муниципальную программу Минусинского района «Молодежь

Минусинского района», утвержденную постановлением администрации

Минусинского района от 31.10.2013 № 883-п».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Социальная сфера», подраздел «Молодежная

политика».

Глава района  С.И. Глухов

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=132616FF-5A77-4A2C-B10E-507D39DC9831
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=132616FF-5A77-4A2C-B10E-507D39DC9831
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=132616FF-5A77-4A2C-B10E-507D39DC9831
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=132616FF-5A77-4A2C-B10E-507D39DC9831
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=132616FF-5A77-4A2C-B10E-507D39DC9831
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=132616FF-5A77-4A2C-B10E-507D39DC9831
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=132616FF-5A77-4A2C-B10E-507D39DC9831
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=132616FF-5A77-4A2C-B10E-507D39DC9831